0 $UNICip10

4'-
	 2

C.)
ESTADO DO PARANA

Oficio n° 161 312018-GAPRE
Maringá, 02 de malo de 2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n o. 413/2018 apresentado pelo Vereador

Carlos Emar Mariucci para a implantaçao de pista de caminhada e alambrado na

area de fundo de vale localizada entre as Ruas Pioneiro José Falan e Severo de

Faria Franco, no Conjunto Habitacional Sol Nascente, anexamos o parecer da

Secretaria Municipal de MeioAmbiente e Bem-Estar Animal.

Atenciosamente,

cz 7'bing6s Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em Exerciclo da Camara Municipal de Maringá
Nesta

• 	 PREFEITURA DO MUNIC1PIO DE MARINGA
Secretaria do Meio Ambiente e Bem-Estar Animal - SEMA

Avenida Cerro Azul, 544- Zona 02
CEP: 87010-000 - Fone: 3293-8750

PARECER No 23/2018 - EXPEDIENTE SEMA
REQUERIMENTO No 413/2018
VEREADOR: Carlos Emar Mariucci

Em atençâo ao requerimento do Vereador Carlos Emar Mariucci,
solicitando que informe se ha previsâo para a implantação de pista de caminhada e
alambrado na area de fundo de vale localizada entre as Ruas Pioneiro José Faian e
Severo de Faria Franca, no Conjunto Habitacional Sol Nascente, informamos que já
incluimos esta area para levantamentos a fim de ser colocada na pro9ramaç5o de
cercamento no segundo semestre de 2018.

Maringá, 27 de abril de 2018.

Secretário de Melo Ambierbte ,g,Pem-Estar Animal
Mat. 73